Schlussrangliste

Senioren - Cup
15. Jun1 2019

AWS - Birsfelden




Vereinsrangliste

Senioren Cup

15.06.2019
Rang Verein Gesamtzeit
1  AWS Birsfelden 11:09,4
2 WFV Ryburg Méhlin 11:29,7
3 WFV Birsfelden 12:08,4
4 WFV Muttenz 12:17,9
5 RC Rheinfelden 12:38,4
6  WFV Horburg Basel 12:46,6
7 RC Basel 13:32,6
8  AC Matte Bern 13:35,1
9 WFV Freiheit Bern 13:38,2
10 RC Breite Basel 13:50,8
" WSC Bremgarten 14:00,2
12 WFV Bern-Neubriick 14:26,3
13  LC Zirich 14:28,4
14  ASV Grossbasel-Ost 14:46,9
15 NC Basel 14:48,4
16  WsV Aarau 14:53,2
17  Fischer-Club Basel 15:51,5

© by SWV Samstag, 15. Juni 2019 16:19 SEITE 1 VON 1



Gesamtrangliste

Senioren Cup
15.06.2019

Senioren

Rang Kranz

1 *

© by Mepro AG

Steuermann

Vorderfahrer

Scharz, Hermann
Keller, Dominik
Wunderlin, Reto
Weidmann, Sven
Médller, Lukas
Furler, Jorg
Blirgin, J6rg Max
Waldmeier, Tobias
Rotach, André
Borer, Patrick
Meneghello, Marcel
Meneghello, Marino
Walti, Michi
Flubacher, Beat
Hasler, Thomas
Tronnolone, Donato
Sacher, Pascal
Gisiger, Christian
Brodmann, Urs
Kehrli, Christian
Liischer, Erich
Negri, Bruno
Small, Gregory
Weishaupt, Heinz
Schulz, Martin
Leist, Urs
Burkhalter , Thomas
Nalbandian, Sevan
Ziiger, Dominik
Diirig, Bernhard
Schait, Kurt
Miiller, Jorg

Dubs, Rolf

Diirst, Nik
Bihimann, Rolf
Kiener, Beat

Urich, Richard
Wolf, Sandro
Savoy, Christoph
Becker, Thomas
Furler, Markus
Wartmann, Stefan
Zimmermann, Yves
Kerin, Thomas
Lichinger, Reto
Celestini, Pascal

Verein

AWS Birsfelden
WFV Ryburg Méhlin
RC Rheinfelden
WFV Muttenz

RC Basel

AWS Birsrelaen
WFV Birsfelden
WEFV Ryburg Méhlin
WEFV Ryburg Méhlin
AC Matte Bern

RC Rheinfelden
WFV Horburg Basel
WFV Bern-Neubriick
AC Matte Bern
AWS Birsfelden
WFV Horburg Basel
LC Zurich

WFV Freiheit Bern
WFV Ryburg Méhlin
WSV Aarau

RC Rheinfelden

NC Basel

LC Zurich

Samstag, 15. Juni 2019 16:21

Zuschlag

0

Total Zeit
03:35,1
03:43,7
03:46,0
03:47,1
03:48,6
03:51,3
03:56,9
03:58,1
03:59,0
03:59,1
04:01,0
04:05,0
04:07,1
04:09,5
04:13,7
04:17,3
04:18,2
04:30,8
04:33,9
04:34,0
04:51,4
04:52,9

05:00,8

Riick-
stand

0:08.6

0:10.9

0:12.0

0:13.5

0:16.2

0:21.8

0:23.0

0:23.9

0:24.0

0:25.9

0:28.9

0:32.0

0:34.4

0:38.6

0:42.2

0:43.1

0:55.7

0:58.8

0:58.9

1:16.3

1:17.8

1:25.5

Zahit fur
Vereinsrang

*
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SEITE 2 VON 4



Gesamirangliste

Senioren Cup
15.06.2019

Veteranen

Rang

1
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Kranz

*
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Steuermann

Vorderfahrer

Gysler, Jiirg

Midller, Franz

Hirter, Thomas
Hirter, Christian
Heinzelmann, Daniel
Diirr, Cyrille
Luginbiihl, Marc
Streun, Daniel
Stalder, André
Meier, Dominik
Bochud, Jean-Louis
Keller, Roger
Grella, Bruno
Rindlisbacher, Stefan
Fliick, Daniel
Dettwiler, Martin
Amann, Franz
Amann , Beat
Herger, Stefan
Corminboeuf, Michéle
Egli, Hanspeter
Leiser, Robert
Henggi, Bruno
Ulrich, Marcel
Christen, René
Soricelli, Alessandro
Indolese, Rudolf
Waldmeier, Thomas
Birchmeier, Urs
Rohner, Emil
Tschudin, Markus
Gross, Walter
Kocsis, Daniel
Rudin, Beat

Wyden, Roger
Haller, Daniel

Iberg, Christian
Hauselmann, Roland
Aeberhard, Urs
Aeberhard, Hans
Schiitz, Alfred

Hari, Marcel
Kaufmann, Rainer
Portmann, Thomas
Waldmeier, Beat
Mohler, Hansruedi

Verein

AWS Birsfelden
WFV Ryburg Méhlin
AWS Birsfelden
WFV Freiheit Bern
RC Breite Basel
AWS Birsfelden
WFYV Birsfelden
AWS Birsfelden

RC Basel

WFV Birsfelden
AWS Birsfelden
Fischer-Club Basel
WEFV Muttenz

WFV Ryburg Mohlin
WSC Bremgarten
WFV Muttenz

WFV Muttenz

RC Basel

WFV Horburg Basel
ASV Grossbasel-Ost
AC Matte Bern
WSC Bremgarten

RC Breite Basel

Samstag, 15. Juni 2019 16:21

Zuschlag

0

Total Zeit

03:43,0
03:47,9
03:56,2
03:57,8
03:59,8
04:01,4
04:01,7
04:02,1
04:03,0
04:09,8
04:10,1
04:10,8
04:11,3
04:11,6
04:11,8
04:1 §.5
04:19,7
04:20,0
04:24,3
04:27,7
04:36,5
04:38,8

04:41,4

Riick-
stand

0:04.9

0:13.2

0:14.8

0:16.8

0:18.4

0:18.7

0:19.1

0:20.0

0:26.8

0:27.1

0:27.8

0:28.3

0:28.6

0:28.8

0:36.5

0:36.7

0:37.0

0:41.3

0:44.7

0:53.5

0:55.8

0:58.4

Zahlt fir
Vereinsrang

*
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Gesamftrangliste

Senioren Cup

15.06.2019
Veteranen
Steuermann Riick- Zahit fir
Rang  Kranz Vorderfahrer Verein Zuschlag Tolal Zeit  stand  Vereinsrang
24 Thurneysen, Jacques NC Basel 0 04:45.9 1029 .
Keller, Daniel i J o=
25 Ellenberger, Franz AC Matte Bern 0 04:49.1 1-06.1 Z
Schrag, Patrick i o=
28 2:::::: :‘:::Ch e 10 05:09,6 1:26.6 *
27 Giamboni, Marzio Fischer-Club Basel 5 05:42.8 1598 i
Hofmann, Patrick i i
28 Parrat, Yves Fischer-Club Basel

5 05:57,9 2:14.9 *
Lindner, Andreas A

© by Mepro AG Samstag, 15. Juni 2019 16:21 SEITE 4 VON 4



